
2017/03/27

お得意先様各位

Ｕ９ブランクキーゲージのご案内

早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、Ｕ９ブランクキーゲージＵ９ブランクキーゲージが新発売される事となりました。　

昨年３月に美和ロック社より１９９１年より製造されてきましたＵ９シリンダーで

キーパターンの減少により新しいキーウェイのＵ９が追加されるとの案内が出て

おり、既に市場にも出回っております。　そこでこの２種類のブランクの区別を

つける為のゲージ（写真）を発売する事になりました。　是非ブランク選択を

間違えないうちにご用命賜わります様お願い申し上げます。

卸価格につきましては、弊社営業部又は管理部宛お問合せ頂きます様お願い申し

上げます。

NEWNEW

株式会社 プロスト

営業部・管理部

TEL06-4806-0119


